

Oprava bytu

Název	MJ	množství	cena	cena celkem
bourání	kpl	1	28000	28000
odvoz a uložení	kpl	1	7000	7000
Příčka tl.10	m2	10,5	1850	19425
omítka vnitřní	m2	35	450	15750
hydroizolace	m2	4	650	2600
voda kanalizace	kpl	1	26000	26000
přesun hmot	kpl	1	8500	8500
Mt obkladu	m2	15	1200	18000
dodávka obkladu	m2	18	340	6120
Mt dlažby	m2	16,5	1200	19800
dodávka dlažby	m2	20	320	6400
zařizovací předměty	kpl	1	18000	18000
malby	m2	50	65	3250
elektroinstalace odhad	kpl	1	35000	35000
nivelace podlah	m2	16,5	420	6930
zžárubeň	ks	3	2500	7500
dveře	ks	3	1500	4500
celkem				232.775,--

